
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“LEON BATTISTA ALBERTI” 
 

 
Via A. Pillon n. 4 - 35031 ABANO TERME (PD) Tel. 049 812424 - Fax 049 810554 Cod. 

meccanografico PDIS017007 – Cod. fiscale 80016340285 sito web: http://www.istitutoalberti.edu.it 

 
e-mail: pdis017007@istruzione.it – PEC: pdis017007@pec.istruzione.it 

 

 

                                    

 
 

Prot. e data vedi segnatura 

 

 

Comunicazione della Dirigenza n . 242 

                                                                                                 AI DOCENTI  

                                      AGLI STUDENTI CLASSI QUINTE 

AI GENITORI 
          ALL’ALBO 
 

OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione giudicatrice per l’esamina delle 
richieste di adesione degli alunni al Programma ERASMUS + KA1VET 1 Progetto THREE 

2020 n. 2020-1-IT01-KA116-008087/CUP D49G20000280006 classi quinte 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa aggiornato con delibera del 
Consiglio di Istituto n. 49 del 23 novembre 2020, ed in particolare il Progetto 
d’Istituto “ERASMUS+” approvato con delibera n. 14 del Collegio dei 
Docenti nella seduta del 19 novembre 2020; 

VISTO l’avviso prot. n. - 0001594 - 06/02/2021 la candidatura al progetto THREE 
2020 n.2020-1-IT01-KA116-008087/CUP D49G20000280006; 

CONSIDERATO che il gruppo di lavoro Erasmus Plus THREE 2020/21 riveste un ruolo 
fondamentale per l'organizzazione, il monitoraggio e la valutazione di tutto 
il processo; 

VISTE le istanze di partecipazione al Programma 2020 pervenute entro i termini 
e secondo le modalità indicate nel bando Prot.. n. 0001593 - 06/02/2021; 

VISTA l’esigenza   di   costituire   una   commissione   di   valutazione   delle   
istanze   di candidatura e la necessità di formulare una graduatoria; 

RILEVATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento 
dell'attività di analisi delle istanze di partecipazione pervenute, dell’attività 
di progettazione del Programma di mobilità per l’apprendimento ERASMUS 
PLUS, di inoltro dello stesso entro il termine stabilito; 

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 

 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002390 - 01/03/2021 - VII - U

Firmato digitalmente da STEFANIA PONCHIA

http://www.istitutoalberti.edu.it/
mailto:pdis017007@istruzione.it
mailto:pdis017007@istruzione.it
mailto:pdis017007@pec.istruzione.it


 

NOTA: Co-finanziato dall’Unione Europea. Il Programma Erasmus Plus è il programma di mobilità internazionale dedicato all'istruzione, alla 

formazione, alla gioventù e allo sport, aperto a tutti i cittadini europei. L’autore è il solo responsabile di questa comunicazione e la Commissione 

declina ogni responsabilità sull’uso che potrà essere fatto delle informazioni in essa contenute. 

 

DECRETA 
 

la costituzione della Commissione per la valutazione delle istanze di candidatura al Progetto Three 
2020/2021 - Programma Erasmus Plus - classi quinte 
 

● Presidente: Dirigente Scolastico Prof.ssa Stefania Ponchia  
 

Componenti della commissione Progetto Three 2020 classi quinte: 

 Referente Progetto: Prof.ssa Samuela Settimo,  

 Referente PTCO: Prof.ssa Barbara Valentini 

 Docente di Lingua Straniera:  Fabiola Albertin   
Coordinatrice  di  classe: Maria Chiara Bertolini 

 
La Commissione provvederà alla verifica della regolarità delle istanze presentate.  

 

La Commissione non può funzionare con meno di tre membri e le decisioni sono prese a maggioranza 
relativa.  

 

La Commissione conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti. Le operazioni di 
verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla Commissione che provvederà alla nomina, al 
proprio interno, di un componente con funzioni di segretario.  

 

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti 
di competenza, agli interessati ed alle interessate.  
 
 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 
Stefania Ponchia 

 
         (firme autografe sostituite a mezzo stampa, ai sensi dell'art.3, comma 2, del D. Lgs n°39/1993) 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002390 - 01/03/2021 - VII - U

Firmato digitalmente da STEFANIA PONCHIA


		2021-03-01T13:35:28+0100
	STEFANIA PONCHIA




